Prefeitura Municipal de Igaratinga | Praça Manoel de Assis, 272 | Centro | Igaratinga | MG | Brasil
CEP: 35.695-000 | Tel.: (37) 3246-1134 |Fax.: (37) 3246-1404

Compras e Licitação

INSTITUÍDO PELA LEI 1316/20015 - ANO II - Nº 324 07/07/2016  Pág: 1

O Município de Igaratinga,  torna público a Ata de Reg-
istro de Preço n° 11/16 do PL n° 29/16 e Pregão Presen-
cial n° 15/16. Objeto: Aquisição de medicamentos para
os usuários do SUS – Secretaria Municipal de Saúde de
Igaratinga/MG.  A ata de Registro de Preço encontra-se
no site: www.igaratinga.mg.gov.br.

Igaratinga, 06/07/16.
Fábio Alves Costa Fonseca

Prefeito Municipal.

O MUNICÍPIO DE IGARATINGA, torna público o resul-
tado da Ata de HABILITAÇÃO e PROPOSTA do PL nº
67/16, Tomada de Preço nº - 05/16 – Ficando habilitada
a empresa: VISUAL CONSTRUÇÕES LTDA - EPP. Sendo
vencedora, com  preço Total de  R$ 295.530,30

Igaratinga, 06 de Julho de 2016
Aroldo Henriques Guimarães

Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

O Município de Igaratinga,  torna público a Ata de Reg-
istro de Preço n° 24/15 do PL n° 82/15 e Pregão Pres-
encial n° 45/15. Objeto: Aquisição eventual e futura de
pães para atender o programa merenda escolar -  Secre-
taria Municipal de Educação.  A ata de Registro de Preço

encontra-se no site: www.igaratinga.mg.gov.br.

Igaratinga, 06/07/16.
Fábio Alves Costa Fonseca

Prefeito Municipal.

O Município de Igaratinga,  torna público a Ata de Reg-
istro de Preço n° 12/16 do PL n° 32/16 e Pregão Pres-
encial n° 17/16. Objeto: Aquisição eventual e futura de
medicamento para atender as ordens e recomendações
judiciais do Município de Igaratinga – Fundo Municipal
de Saúde.  A ata de Registro de Preço encontra-se no
site: www.igaratinga.mg.gov.br.

Igaratinga, 06/07/16.
Fábio Alves Costa Fonseca

Prefeito Municipal.